ОМСКАЯ
ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ
КОМПАНИЯ

ПРИКАЗ
№

Омск

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг
закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
11.12.2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
Перечень) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Директору по экономике и финансам Жигало Е.Г. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Общества с ограниченной
ответственностью «Омская энергосбытовая компания» и на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Ю.А. Баранов

Рассы лается: в д ел о , все подразделения.

Л озовицкий А .А .
10-18

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Приложение к приказу

ООО "ОЭК"
от № З ^ 1 Ь -I
Аг.<2,Л0{Ч

П еречень товаров, работ, услуг, закупки которых осущ ествляю тся у субъектов малого и среднего
предпринимательства

Н аименование Заказчика
(Ю ридического лица)

Общество с ограниченной ответственностью "Омская энергосбытовая
компания" ,

Адрес местонахождения
Заказчика

Российская Федерация, 644037, Омск, г. Омск, улица Партизанская, дом 10

Телефон Заказчика +7(3812)29-34-00

Э лектронная почта
Заказчика

info@omesc.ru

ИНН 5503248039 !
КПП 550301001
ОКАТО 52401000

№
п/п

Код ОКПД2 Н аименование товаров, работ, услуг

1 33.12.29.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования
специального назначения

2 62.01.11.000 Услуги по проектированию и разработке информационных технологий для
прикладных задач и тестированию программного обеспечения

3 68.32.13.120 Услуги по управлению нежилым фондом, предоставляемые за вознаграждение
или на договорной основе, кроме услуг по технической инвентаризации

недвижимого имущества нежилого фонда

Заказчик не обязан осуществлять закупки товаров, работ, услуг у СМСП, включенных в Перечень товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в случаях:

- осуществления закупок, предметы договоров которых, отнесены к исключениям, установленным
пунктом 7 Положения;
- если закупка товаров, работ, услуг осуществляется Заказчиком в составе комплексной закупки и/или в

составе одного лота, где они технологически и функционально связаны с иными товарами, работами,
услугами, не включенными в Перечень.
- принятия решения, по истечении срока приема заявок при осуществлении закупки, участниками
которой могут быть только СМСП, о проведении закупки на общих условиях, если:
а) СМСП не подали заявок на участие в такой закупке;
б) заявки всех участников закупки, являющихся СМСП, отозваны или не соответствуют требованиям,
предусмотренным закупочной документацией;
в) заявка, поданная единственным участником закупки, являющимся СМСП, не соответствует
требованиям, предусмотренным закупочной документацией;
г) заказчиком в порядке, установленном положением о закупке, принято решение о том, что договор по
результатам закупки не заключается;
д) заказчик отменил решение об определении поставщика (исполнителя, подрядчика), в случае если, по
результатам такой закупки договор не был заключен.
- в иных случаях, указанных в закупочной документации.

mailto:info@omesc.ru